
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                           Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                         08.11.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                                Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

ATELIÉR MAUR s.r.o. 
Libušínská 575 
326 00 Plzeň 26 
 

IČ: 25241885 

O b j e d n á v k a    č.  1382/2017  
 

 

Vánoční ozdoby a řetězy. 

 

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 08.11.2017, která je nedílnou součástí této 

objednávky, u Vás objednáváme vánoční ozdoby a řetězy tak, jak je specifikováno v nabídce. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     96 050,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   30.11.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



  Nabídka

ATELIÉR MAURs.r.o. 

Stránka č. 1 z 1

NABÍDKA č. 18NA00386 

Dodavatel: 

ATELIÉR MAUR s.r.o. 

Libušínská 575/82 

326 00 Plzeň 

www.ateiiermaur.cz 
10:25241885 DIČ: CZ25241885 

Odběratel: 

Město Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav 

Masarykovo nám. 1 
250 01 Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav 
Teí.: 

IČ: 00240079 DIČ: CZ00240079 e-mail: 

Nabídka č.: 18NA00386 
Datum zápisu: 08.11.2017 
Plátno do: 

Popis Množství MJ J.cena Sleva Cena 
% 

DPH DPH Kč Celkem 

Kouličky zlatá mat 20 cm 20 
 

195,00 0,00% 3900,00 21% 819,00 4719,00 
Kouličky modrá lesk 20 cm 15  195,00 0,00% 2925,00 21% 614,25 3539,25 

Kouličky stříbrná mat 20 cm 25  195,00 0,00% 4875,00 21% 1023,75 5898,75 
400.103:Řetěz LED bílé, tmavý 
drát, 20m, 200 žár., venkovní 30 ks 2256,00 0,00% 67680,00 21% 14212,80 81892,80 

999.998:Přepravné, Reklamace 
poškozených zásilek do 48 hodin 1 

 

0,00 0,00% 0,00 21% 0,00 0,00 
od převzetí u přepravce.        

Součet položek    79380,00  16669,80 96049,80 
Zaokrouhlení 0,20 

CELKEM K ÚHRADĚ  ____  96050,00 
Přepravné bude účtováno del skutečných přepravních nákladů. 

Vystavil:  

Organizace ATELIÉR MAUR s. r. o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzní oddíl C vložka 12126. 

Ekonomický a informační systém POHODA 

>77. 

0^ * 
file:///C:/Users/.MELJBNLSB/AppData/Local/Mícrosoft/Wtndows/Te. 8.11.2017




